
    

 

Uchwała nr 5855/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12.09.2018 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa likwidatorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji. 

 

Na podstawie art. 56 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(tj. Dz. U. z 2018 poz. 913), uchwały nr XXXVII/891/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

23 października 2017 roku w sprawie likwidacji Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Poznaniu, uchwała nr 4677/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

7 grudnia 2017 roku w sprawie: powołania likwidatora Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Poznaniu, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Panu Arkadiuszowi Błochowiakowi – likwidatorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji pełnomocnictwa do jednoosobowego działania  

w zakresie: 

1) składania oświadczeń woli we wszystkich sprawach pozostających w zakresie działania 

Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji przed 

wszelkimi sądami i organami administracyjnymi w powyższych sprawach, 

2) udzielania pełnomocnictwa procesowego radcy prawnemu lub adwokatowi w sprawach 

Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji, 

3) udzielania pełnomocnictwa w sprawach objętych niniejszym pełnomocnictwem określonych 

w punkcie 1) Panu Cezaremu Sinieckiemu – głównemu specjaliście w Wielkopolskim 

Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji. 

§ 2 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa o którym mowa w § 1 wymagana jest zgoda 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



    

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 5855/2018  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12.09.2018 r. 

 

Na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U 2017 poz. 1566) dotychczasowe 

kompetencje Marszałka Województwa w zakresie gospodarki wodnej przejęło z dniem 1 stycznia 

2018 r. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. W związku z powyższym Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr XXXVII/891/17 z dnia 23 października 2017 r. podjął 

decyzję o likwidacji Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu. Uchwałą  

nr 6477/2017 Zarząd Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 grudnia 2017 r. podjął uchwałę  

w sprawie powołania Pana Arkadiusza Błochowiaka na likwidatora Wielkopolskiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji. Uchwała ta nie obejmowała udzielenia 

pełnomocnictwa dla likwidatora w zakresie składania oświadczeń woli we wszystkich sprawach 

pozostających w zakresie działania Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Poznaniu w likwidacji przed wszelkimi sądami i organami administracyjnymi. W związku  

z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 


